
UCHWAŁA  Nr XXXVI/176/2009 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 29 grudnia 2009r. 
 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 
                  roku budżetowego 2009 i ustalenia planu finansowego 
                  tych wydatków. 
 
 
 Na podstawie art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  
o finansach publicznych (Dz.U 249, poz. 2104 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 
    budżetowego 2009, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 
    roku budżetowego 2009, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej  
   uchwały.  
 

§ 2 
Określa się ostateczny termin dokonania wydatków na dzień 30 czerwca 
2010r. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr XXXVI/176/2009 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 grudnia 2009r. 

 
 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM   
ROKU BUDŻETOWEGO 2009 

 
 
1. Wykonanie dokumentacji projektowej na adaptację pomieszczeń 

magazynowych na pomieszczenia socjalne w ZDP w Morągu       - 29 890 zł. 
2. Wykonanie raportu środowiskowego na zadanie „Przebudowa drogi pow. 

Godkowo – Strużyna – Niebrzydowo             - 24 400 zł. 
3. Wykonanie studium wykonalności na zadanie „Przebudowa drogi pow. 

Mazanki – Plękity – Liksajny na odcinku Klonowy Dwór – Kęty - 12 200 zł. 
4. Wykonanie analizy techniczno-ekonomicznej przepustu na rzece Fiugajka w 

drodze Połowite-Jarnołtowo-Zajezierze              - 23 790 zł. 
5. Przebudowa drogi pow. Drulity–Marzewo–Sambród–Małdyty     - 358 192 zł. 
6. Ustawienie wiaty przystankowej w ciągu drogi pow. Bramka-Tarda-

Miłomłyn-Samborowo w m. Bożęcin            - 3 233 zł 
7. Znakowanie turystyczne regionu Warmii i Mazur   - 23 838 zł. 
8. Zakup sprzętu medycznego dla PZOZ w Ostródzie SA  - 25 000 zł. 
9. Rewitalizacja budynku powojskowego na CUP przy ul. Jana III Sobieskiego 

w Ostródzie         - 56 422 zł. 
10. Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego pryz ul. Jana III 

Sobieskiego w Ostródzie „Koszarowiec”     - 24 774 zł. 
11. Wykonanie zabezpieczeń przeciwpożarowych w internacie SOSW w 

Ostródzie          - 45 000 zł. 
12. Remont klatki schodowej w internacie SOSW w Ostródzie  - 57 480 zł. 
13. Likwidacja barier transportowych – Zakup samochodu na potrzeby SOSW w 

Szymanowie                - 250 000 zł. 
14. Likwidacja barier architektonicznych – Remont sanitariatów i wymiana 

stolarki okiennej w internacie SOSW w Ostródzie          - 222 671 zł. 
15. Likwidacja barier transportowych – Zakup mikrobusu do przewozu osób 

niepełnosprawnych        - 69 120 zł. 
16. Bezpieczne drogi – zadanie wykonywane przez SOSW w Miłakowie  

– 2 800 zł. 
17. Wydanie kalendarza „Panorama Powiatu Ostródzkiego”  - 17 600 zł. 
18. Zakup i montaż anteny do TV kablowej     - 13 500 zł.  

 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/176/2009Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 29 grudnia 2009r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2009 
 
Lp. Nazwa zadania Kwota w zł

ogółem 
Dział Rozdział Paragraf Termin 

wykonania 
Jednostka realizująca 

1. Wykonanie dokumentacji projektowej na adaptację pomieszczeń 
magazynowych na pomieszczenia socjalne w ZDP w Morągu 

      29 890 600 60014 6050 31.05.2010 Zarząd Dróg 
Powiatowych 

2. Wykonanie raportu środowiskowego na zadanie „Przebudowa drogi 
pow. Godkowo-Strużyna-Niebrzydowo 

      24 400 600 60014 4270 30.06.2010 Zarząd Dróg 
Powiatowych 

3. Wykonanie studium wykonalności na zadanie „Przebudowa drogi pow. 
Mazanki-Plękity-Liksajny na odcinku Klonowy Dwór-Kęty 

      12 200 600 60014 4270 30.06.2010 Zarząd Dróg 
Powiatowych 

4. Wykonanie analizy techniczno-ekonomicznej przepustu na rzece 
Fiugajka w drodze Połowite-Jarnołtowo-Zajezierze 

      23 790 600 60014 4270 30.06.2010 Zarząd Dróg 
Powiatowych 

5. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1179 N Drulity-Marzewo-Sambród-
Małdyty 

    358 192 600 60014 6059 31.03.2010 Starostwo Powiatowe 
 

6. Ustawienie wiaty przystankowej w ciagu drogi pow. Bramka-Tarda-
Miłomłyn-Samborowo w m. Bożęcin 

        3 233 600 60014 6629 31.03.2010 Zarząd Dróg 
Powiatowych 

7. Znakowanie turystyczne regionu Warmii i Mazur       23 838 630 63003 6050 31.03.2010 Starostwo Powiatowe 
8. Zakup sprzętu medycznego dla PZOZ w Ostródzie SA       25 000 851 85111 6060 31.03.2010 Starostwo Powiatowe 
9. Rewitalizacja budynku powojskowego na CUP przy ul. Jana III 

Sobieskiego w Ostródzie 
      56 422 750 75095 6050 31.03.2010 Starostwo Powiatowe 

10. Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Jana III 
Sobieskiego w Ostródzie „Koszarowiec” 

      24 774 750 75020 6050 31.03.2010 Starostwo Powiatowe 

11. Wykonanie zabezpieczeń przeciwpożarowych w internacie SOSW w 
Ostródzie 

      45 000 854 85403 4270 30.06.2010 SOSW Ostróda 

12. Remont klatki schodowej w internacie SOSW w Ostródzie       57 480  854 85403 4270 30.06.2010 SOSW Ostróda 
13. Likwidacja barier transportowych – Zakup samochodu na potrzeby 

SOSW w Szymanowie 
    250 000 854 85403 6060 30.06.2010 Starostwo Powiatowe 

 
14. Likwidacja barier architektonicznych – Remont sanitariatów i wymiana 

stolarki okiennej w internacie SOSW w Ostródzie 
    222 671 854 85403 6050 30.06.2010 Starostwo Powiatowe 

15. Likwidacja barier transportowych – Zakup mikrobusu do przewozu osób 
niepełnosprawnych 

      69 120 852 85218 6230 30.06.2010 PCPR 

16. Bezpieczne drogi-zadanie wykonywane przez SOSW w Miłakowie         2 800 801 80111 4210 30.06.2010 SOSW Miłakowo 
17. Wydanie kalendarza „Panorama Powiatu Ostródzkiego”       17 600 750 75075 4300 31.03.2010 Starostwo Powiatowe 
18. Zakup i montaż anteny do TV kablowej       13 500 854 85403 6060 30.06.2010 SOSW Ostróda 
 Razem niewygasające 1 259 910      
 


	UCHWAŁA  Nr XXXVI/176/2009 
	PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2009 


